
Projekt do předmětuProjekt do předmětu  

„Hollywoodský“ buddhismus.„Hollywoodský“ buddhismus.  



 Pokusili jsme se o vyjádření prvků, které jsou Pokusili jsme se o vyjádření prvků, které jsou 

pro fenomén „hollywoodského“ buddhismu pro fenomén „hollywoodského“ buddhismu 

typické, prostřednictvím výtvarného díla.typické, prostřednictvím výtvarného díla.  

 Těmito prvky jsou pro nás především: Těmito prvky jsou pro nás především: 

zjednodušování, samoúčelná líbivost, zjednodušování, samoúčelná líbivost, 

schematičnost, stereotypy, povrchnost a Brad schematičnost, stereotypy, povrchnost a Brad 

Pitt.Pitt.  

 Po dlouhém a uváženém přemýšlení jsme se Po dlouhém a uváženém přemýšlení jsme se 

rozhodli pro mandalu, jejíž proporce, rozhodli pro mandalu, jejíž proporce, 

provedení a vůbec celkové vzezření jsme provedení a vůbec celkové vzezření jsme 

přizpůsobili našemu účelu.přizpůsobili našemu účelu.  



Materiálu pro výrobu bylo dost.Materiálu pro výrobu bylo dost.  



  



A tak naše velkolepé dílo mohlo A tak naše velkolepé dílo mohlo 

začít…začít…  

  



  



  



  

  

  

 Přišel se na nás Přišel se na nás 

podívat i Brad podívat i Brad 

Pitt…Pitt…  



  

  

 …Steven …Steven 

Seagal…Seagal…  



  

  

  

 … a Brad Pitt.… a Brad Pitt.  



A práce utěšeně pokračovala.A práce utěšeně pokračovala.  

  



  



  



Vyslanec říše zvířat potvrdil, že naše Vyslanec říše zvířat potvrdil, že naše 

počínání je dobré.počínání je dobré.  

  



Po zaslouženém odpočinku…Po zaslouženém odpočinku…  

  



… jsme se pomalu, ale jistě, blížili ke … jsme se pomalu, ale jistě, blížili ke 

konci.konci.  





  

  

 Sláva veledíla Sláva veledíla 

přitáhla i přitáhla i 

amatérské amatérské 

nadšence.nadšence.  



Do dokončení chyběly již jen drobné Do dokončení chyběly již jen drobné 

úpravy.úpravy.  



  



Závěrečná meditace pod tímto Závěrečná meditace pod tímto 

skvostem byla velice blahodárná…skvostem byla velice blahodárná…  

  



… a přinášela úlevu.… a přinášela úlevu.  

  



Vypracovali (v abecedním pořadí):Vypracovali (v abecedním pořadí):  

 Biolková JitkaBiolková Jitka  

 Cupal VítCupal Vít  

 Dekanová RenátaDekanová Renáta  

 Kantorová MarcelaKantorová Marcela  

 Mader MatúšMader Matúš  

 Pluskal DaliborPluskal Dalibor  


